
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/234/21 
RADY GMINY KONECK 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/169/20 w sprawie budżetu Gminy Koneck na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305, poz. 1535, 1773) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Koneck Nr XXII/169/20 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koneck na 2021 rok, zmienionej uchwałą Nr XXIII/175/21 Rady Gminy Koneck z dnia 
26 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 13/2021 Wójta Gminy Koneck z dnia 12 lutego 2021 r., zarządzeniem 
Nr 19/2021 Wójta Gminy Koneck z dnia 22 lutego 2021 r., uchwała Nr XXIV/180/21 Rady Gminy Koneck 
z dnia 18 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 26/2021 Wójta Gminy Koneck z dnia 30 marca 2021 r., 
zarządzeniem Nr 29/2021 Wójta Gminy Koneck z dnia 22 kwietnia 2021 r., uchwałą nr XXV/207/21 Rady 
Gminy Koneck z dnia 11 maja 2021 r., zarządzeniem Nr 48/2021 Wójta Gminy Koneck z dnia 4 czerwca 
2021 r., uchwałą Nr XXVI/213/21 Rady Gminy Koneck z dnia 17.06.2021 r., zarządzeniem Nr 55/2021 Wójta 
Gminy Koneck z dnia 24 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 60/2021 Wójta Gminy Koneck z dnia 13 lipca 
2021 r., zarządzeniem Nr 62/2021 Wójta Gminy Koneck z dnia 23 lipca 2021 r., zarządzeniem Nr 64/2021 
Wójta Gminy Koneck z dnia 9 sierpnia 2021 r., uchwałą Nr XXVII/217/2021 Rady Gminy Koneck z dnia 
17 września 2021 r., zarządzeniem Nr 71/2021 Wójta Gminy Koneck z dnia 30 września 2021 r., zarządzeniem 
Nr 72/2021 Wójta Gminy Koneck z dnia 7 października 2021 r., zarządzeniem Nr 73/2021 Wójta Gminy 
Koneck z dnia 8 października 2021 r., zarządzeniem Nr 80/2021 Wójta Gminy Koneck z dnia 26 października 
2021 r., uchwałą Nr XXVIII/227/21 Rady Gminy Koneck z dnia 18 listopada 2021 r., zarządzeniem 
Nr 96/2021 Wójta Gminy Koneck z dnia 29 listopada 2021 roku, zarządzeniem Nr 99/2021 Wójta Gminy 
Koneck z dnia 3 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1. 1. Zmienia się kwotę dochodów budżetu gminy z kwoty 20.111.467,59 zł na kwotę 
21.952.479,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 17.570.353,07 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.382.126,07 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5.324.091,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. W §2.1. Zmienia się kwotę wydatków budżetu gminy z kwoty 22.236.395,69 zł na kwotę 
22.386.088,24 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2,        w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 17.117.000,58 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 7090



b) wydatki majątkowe w wysokości 5.269.087,66 zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 3 obejmują w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5.324.091,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a.  

5. W §3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
433.609,10 zł. Faktyczny deficyt budżetu wynosi 2.672.868,10 zł. Różnica pomiędzy planowanym deficytem 
a faktycznym deficytem budżetu stanowi kwota 2.239.259,00 zł, w tym:  

- kwota 500.000,00 zł, która została wprowadzona po stronie dochodów na podstawie przyznanych 
i wpłaconych środków na konto Gminy z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na 
wydatki inwestycyjne roku 2022, 

- kwota 330.940,00 zł, która została wprowadzona na podstawie pisma Ministerstwa Finansów z dnia 
29 października 2021 r., nr ST3.4751.5.2021 z przeznaczeniem na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 r. 
(otrzymane środki finansowe zostaną przeznaczone na wydatki bieżące roku 2022), 

- kwota 1.408.319,00 zł, która została wprowadzona na podstawie pisma Ministerstwa Finansów z dnia 
15 listopada 2021 r., nr ST3.4751.6.2021.K na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 r., z przeznaczeniem 
na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji (otrzymane środki finansowe zostaną przeznaczone 
na wydatki inwestycyjne w latach 2022-2024). W związku z powyższym faktyczny deficyt budżetu zostanie 
pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 963.614,85 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu w kwocie 1.020.873,06 zł, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych, 

- przychodami z zaciągniętej pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu w wysokości 688.380,19 zł. 

6. Kwota planowanych przychodów i rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 4 wynosi: 

a) Przychody w wysokości 6.152.372,03 zł, 

b) Rozchody w wysokości 5.718.762,93 zł. 

7. W §6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 
5.  

8. W §7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 
6.  

9. W §10. Zestawienie planowanych dochodów i wydatków w 2021 r. z tytułu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koneck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Koneck 

 
 

Zbigniew Raszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7090



Załącznik do uchwały Nr XXIX/234/21 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 
 

 w złotych   
Plan dochodów budżetowych w 2021 roku- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały nr XXIX/234/21 Rady 

Gminy Koneck   
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 621 491,30 0,00 0,00 621 491,30  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 105 138,00 0,00 0,00 105 138,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0830 Wpływy z usług 104 338,00 0,00 0,00 104 338,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 0,00 0,00 800,00  
  01095  Pozostała działalność 516 353,30 0,00 0,00 516 353,30  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

516 353,30 0,00 0,00 516 353,30  

 150   Przetwórstwo przemysłowe 34 500,00 0,00 0,00 34 500,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  15011  Rozwój przedsiębiorczości 34 500,00 0,00 0,00 34 500,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

34 500,00 0,00 0,00 34 500,00  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 446 813,00 0,00 0,00 446 813,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  40002  Dostarczanie wody 446 813,00 0,00 0,00 446 813,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0830 Wpływy z usług 445 400,00 0,00 0,00 445 400,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 413,00 0,00 0,00 1 413,00  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 36 622,94 0,00 0,00 36 622,94  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 622,94 0,00 0,00 36 622,94  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 2 230,00 0,00 0,00 2 230,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 11,60 0,00 0,00 11,60  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

21 959,00 0,00 0,00 21 959,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7090



   0830 Wpływy z usług 11 290,00 0,00 0,00 11 290,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 132,34 0,00 0,00 132,34  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00  
 710   Działalność usługowa 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  71035  Cmentarze 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00  

 750   Administracja publiczna 71 674,05 -10,00 1 364,55 73 028,60  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 45 631,55 -10,00 1,55 45 623,10  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 10,00 -10,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

45 620,00 0,00 0,00 45 620,00  

   2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

1,55 0,00 1,55 3,10  

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 712,00 0,00 0,00 3 712,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 3 712,00 0,00 0,00 3 712,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 710,50 0,00 1 363,00 8 073,50  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 
z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1 800,00 0,00 0,00 1 800,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 363,00 1 363,00  
   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 2 890,50 0,00 0,00 2 890,50  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 020,00 0,00 0,00 2 020,00  
  75056  Spis powszechny i inne 15 620,00 0,00 0,00 15 620,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 620,00 0,00 0,00 15 620,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 126,00 0,00 0,00 7 126,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 950,00 0,00 0,00 950,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

950,00 0,00 0,00 950,00  

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

6 176,00 0,00 0,00 6 176,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 176,00 0,00 0,00 6 176,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7090



 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 651,00 0,00 0,00 651,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 651,00 0,00 0,00 651,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 0,00 0,00 1,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 650,00 0,00 0,00 650,00  
 756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 060 281,72 -1 638,20 16 038,20 4 074 681,72  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 7 115,00 -115,00 115,00 7 115,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 7 000,00 0,00 115,00 7 115,00  

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100,00 -100,00 0,00 0,00  
   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 15,00 -15,00 0,00 0,00  

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

727 639,20 -1 500,00 10 000,00 736 139,20  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 696 243,00 0,00 10 000,00 706 243,00  
   0320 Wpływy z podatku rolnego 10 831,00 0,00 0,00 10 831,00  
   0330 Wpływy z podatku leśnego 11 167,00 0,00 0,00 11 167,00  
   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 789,00 0,00 0,00 6 789,00  
   0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00  
   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 23,20 0,00 0,00 23,20  
   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 1 050,00 0,00 0,00 1 050,00  
   2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 

i opłatach lokalnych 36,00 0,00 0,00 36,00  

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 197 434,40 0,00 1 500,00 1 198 934,40  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 509 996,00 0,00 0,00 509 996,00  
   0320 Wpływy z podatku rolnego 524 639,40 0,00 0,00 524 639,40  
   0330 Wpływy z podatku leśnego 6 064,00 0,00 0,00 6 064,00  
   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 62 900,00 0,00 0,00 62 900,00  
   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00  
   0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 0,00 0,00  
   0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 87 000,00 0,00 1 500,00 88 500,00  
   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00  
   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 0,00  
   2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 

i opłatach lokalnych 1 835,00 0,00 0,00 1 835,00  
  75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 61 165,12 -23,20 4 423,20 65 565,12  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 3 899,46 0,00 0,00 3 899,46  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00 0,00 4 400,00 15 400,00  
   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 42 332,46 0,00 0,00 42 332,46  
   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 3 900,00 0,00 0,00 3 900,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 23,20 -23,20 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 0,00 23,20 33,20  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7090



  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 066 928,00 0,00 0,00 2 066 928,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 946 928,00 0,00 0,00 1 946 928,00  

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00  

 758   Różne rozliczenia 6 152 720,00 0,00 0,00 6 152 720,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 327 656,00 0,00 0,00 3 327 656,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 327 656,00 0,00 0,00 3 327 656,00  
  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 330 940,00 0,00 0,00 330 940,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 330 940,00 0,00 0,00 330 940,00  
  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 446 904,00 0,00 0,00 2 446 904,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 446 904,00 0,00 0,00 2 446 904,00  
  75814  Różne rozliczenia finansowe 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00  
  75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 43 220,00 0,00 0,00 43 220,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 43 220,00 0,00 0,00 43 220,00  
 801   Oświata i wychowanie 121 297,91 -500,00 60 500,00 181 297,91  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  80101  Szkoły podstawowe 4 776,00 0,00 60 000,00 64 776,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 26,00 0,00 0,00 26,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 4 750,00 0,00 0,00 4 750,00  

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 500,00 500,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00  
  80104  Przedszkola  79 116,00 0,00 0,00 79 116,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00  

   0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 450,00 0,00 0,00 1 450,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

67 666,00 0,00 0,00 67 666,00  

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 7 315,80 0,00 0,00 7 315,80  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7090



   0970 Wpływy z różnych dochodów 7 315,80 0,00 0,00 7 315,80  
  80113  Dowożenie uczniów do szkół 500,00 -500,00 0,00 0,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 -500,00 0,00 0,00  
  80132  Szkoły artystyczne 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 25 590,11 0,00 0,00 25 590,11  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

25 590,11 0,00 0,00 25 590,11  

 851   Ochrona zdrowia 35 500,00 0,00 0,00 35 500,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85195  Pozostała działalność 35 500,00 0,00 0,00 35 500,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

35 500,00 0,00 0,00 35 500,00  

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 852   Pomoc społeczna 527 855,00 0,00 50,00 527 905,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

7 468,00 0,00 0,00 7 468,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

7 468,00 0,00 0,00 7 468,00  

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 151 470,00 0,00 0,00 151 470,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

151 470,00 0,00 0,00 151 470,00  

  85216  Zasiłki stałe 91 720,00 0,00 0,00 91 720,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

91 720,00 0,00 0,00 91 720,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 118 021,00 0,00 0,00 118 021,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 141,00 0,00 0,00 6 141,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

111 880,00 0,00 0,00 111 880,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 97 320,00 0,00 50,00 97 370,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7090



pkt 2 i 3 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

97 320,00 0,00 50,00 97 370,00  

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00  

  85295  Pozostała działalność 21 856,00 0,00 0,00 21 856,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00  

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

16 856,00 0,00 0,00 16 856,00  

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 260,80 0,00 0,00 29 260,80  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85326  Fundusz Solidarnościowy 29 260,80 0,00 0,00 29 260,80  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

29 260,80 0,00 0,00 29 260,80  

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

48 000,00 0,00 0,00 48 000,00  

 855   Rodzina 4 632 184,07 0,00 6 888,00 4 639 072,07  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze 3 056 626,00 0,00 5 888,00 3 062 514,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 0,00 300,00  

 
  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 050 326,00 0,00 5 888,00 3 056 214,00  

 
  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 558 612,58 0,00 0,00 1 558 612,58  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 0,00 500,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,58 0,00 0,00 0,58  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 537 112,00 0,00 0,00 1 537 112,00  

   2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7090



 
  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 153,49 0,00 0,00 153,49  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

153,49 0,00 0,00 153,49  

  85504  Wspieranie rodziny 716,00 0,00 1 000,00 1 716,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

716,00 0,00 0,00 716,00  

   2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 16 076,00 0,00 0,00 16 076,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

16 076,00 0,00 0,00 16 076,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 659 607,84 0,00 0,00 659 607,84  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 570 456,00 0,00 0,00 570 456,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 570 456,00 0,00 0,00 570 456,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 0,00 0,00  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 225,00 0,00 0,00 23 225,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 225,00 0,00 0,00 225,00  

   2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

23 000,00 0,00 0,00 23 000,00  

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00  
  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 34 926,84 0,00 0,00 34 926,84  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 400,00 0,00 0,00 400,00  

   2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

33 526,84 0,00 0,00 33 526,84  

  90095  Pozostała działalność 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 074,89 0,00 0,00 1 074,89  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7090



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  92116  Biblioteki 1 074,89 0,00 0,00 1 074,89  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 1 074,89 0,00 0,00 1 074,89  

 bieżące razem: 17 487 660,52 -2 148,20 84 840,75 17 570 353,07  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 majątkowe  
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 851 707,45 0,00 0,00 851 707,45  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

851 707,45 0,00 0,00 851 707,45  

  40002  Dostarczanie wody 851 707,45 0,00 0,00 851 707,45  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

851 707,45 0,00 0,00 851 707,45  

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

851 707,45 0,00 0,00 851 707,45  

 
600   Transport i łączność 420 015,00 0,00 50 000,00 470 015,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 420 015,00 0,00 50 000,00 470 015,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00  

 
  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

420 015,00 0,00 0,00 420 015,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 300,00 0,00 0,00 300,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300,00 0,00 0,00 300,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 300,00 0,00 0,00 300,00  

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 0,00 0,00  
 720   Informatyka 31 803,41 0,00 0,00 31 803,41  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

31 803,41 0,00 0,00 31 803,41  

  72095  Pozostała działalność 31 803,41 0,00 0,00 31 803,41  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

31 803,41 0,00 0,00 31 803,41  

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

31 803,41 0,00 0,00 31 803,41  

 
758   Różne rozliczenia 750 000,00 0,00 1 708 319,00 2 458 319,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 708 319,00 1 708 319,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7090



 
  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 1 708 319,00 1 708 319,00  

 
 75816  Wpływy do rozliczenia 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00  

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 926   Kultura fizyczna 569 981,21 0,00 0,00 569 981,21  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

569 981,21 0,00 0,00 569 981,21  

  92695  Pozostała działalność 569 981,21 0,00 0,00 569 981,21  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

569 981,21 0,00 0,00 569 981,21  

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

569 981,21 0,00 0,00 569 981,21  

 
majątkowe razem: 2 623 807,07 0,00 1 758 319,00 4 382 126,07  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 453 492,07 0,00 0,00 1 453 492,07  

 Ogółem: 20 111 467,59 -2 148,20 1 843 159,75 21 952 479,14  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 453 492,07 0,00 0,00 1 453 492,07  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   
                  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7090



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/234/21 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków budżetowych w 2021 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 2  do Uchwały Nr XXIX/234/21 Rady Gminy Koneck 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 585 162,91 652 595,00 652 595,00 43 078,00 609 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 932 567,91 1 932 567,91 1 880 567,91 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 2 652 162,91 652 595,00 652 595,00 43 078,00 609 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 567,91 1 999 567,91 1 947 567,91 0,00 0,00 
przed zmianą 2 585 162,91 652 595,00 652 595,00 43 078,00 609 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 932 567,91 1 932 567,91 1 880 567,91 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 2 652 162,91 652 595,00 652 595,00 43 078,00 609 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 567,91 1 999 567,91 1 947 567,91 0,00 0,00 
przed zmianą 1 028 860,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 860,46 1 028 860,46 1 028 860,46 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00   605

9 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 1 095 860,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 860,46 1 095 860,46 1 095 860,46 0,00 0,00 
przed zmianą 2 345 574,48 2 345 574,48 2 157 952,26 1 701 501,76 456 450,50 13 205,00 164 124,00 10 293,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 354,55 11 354,55 11 354,55 10 000,00 1 354,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 346 929,03 2 346 929,03 2 159 306,81 1 701 501,76 457 805,05 13 205,00 164 124,00 10 293,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 949,00 94 949,00 94 449,00 86 698,00 7 751,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 104 949,00 104 949,00 104 449,00 96 698,00 7 751,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 553,00 67 553,00 67 553,00 67 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 77 553,00 77 553,00 77 553,00 77 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 962 125,26 1 962 125,26 1 959 325,26 1 588 203,76 371 121,50 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 354,55 1 354,55 1 354,55 0,00 1 354,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 1 953 479,81 1 953 479,81 1 950 679,81 1 578 203,76 372 476,05 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 575,00 32 575,00 32 575,00 32 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 22 575,00 22 575,00 22 575,00 22 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 1 354,55 1 354,55 1 354,55 0,00 1 354,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7090



po zmianach 157 354,55 157 354,55 157 354,55 0,00 157 354,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 686 701,11 5 166 701,11 4 019 635,93 3 119 993,00 899 642,93 965 480,18 181 585,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 570,00 -2 570,00 -2 570,00 0,00 -2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 570,00 62 570,00 62 560,00 560,00 62 000,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 746 701,11 5 226 701,11 4 079 625,93 3 120 553,00 959 072,93 965 490,18 181 585,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 008 647,00 3 008 647,00 2 101 799,00 1 759 804,00 341 995,00 823 724,00 83 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 560,00 60 560,00 60 560,00 560,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 068 647,00 3 068 647,00 2 161 799,00 1 760 364,00 401 435,00 823 724,00 83 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   417

0 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 129 440,00 129 440,00 129 440,00 0,00 129 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   424

0 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 305,00 38 305,00 1 000,00 0,00 1 000,00 37 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 40 305,00 40 305,00 3 000,00 0,00 3 000,00 37 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   443

0 Różne opłaty i składki 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 009,00 73 009,00 3 700,00 0,00 3 700,00 69 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 010,00 -2 010,00 -2 010,00 0,00 -2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 70 999,00 70 999,00 1 690,00 0,00 1 690,00 69 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 010,00 -2 010,00 -2 010,00 0,00 -2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   443

0 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 274 854,00 274 854,00 228 430,00 228 430,00 0,00 25 854,00 20 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 274 864,00 274 864,00 228 430,00 228 430,00 0,00 25 864,00 20 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 854,00 25 854,00 0,00 0,00 0,00 25 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   254

0 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

po zmianach 25 864,00 25 864,00 0,00 0,00 0,00 25 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 877 473,00 877 473,00 526 733,87 375 698,00 151 035,87 0,00 350 739,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 440,00 -2 440,00 -2 440,00 -1 200,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 890,00 7 890,00 7 890,00 6 790,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 882 923,00 882 923,00 532 183,87 381 288,00 150 895,87 0,00 350 739,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 316 336,00 316 336,00 307 786,87 251 280,00 56 506,87 0,00 8 549,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -1 200,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 6 400,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 321 736,00 321 736,00 313 186,87 256 480,00 56 706,87 0,00 8 549,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7090



przed zmianą 193 558,00 193 558,00 193 558,00 193 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 199 958,00 199 958,00 199 958,00 199 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 530,75 28 530,75 28 530,75 0,00 28 530,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 29 630,75 29 630,75 29 630,75 0,00 29 630,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   441

0 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   471

0 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 623,00 145 623,00 145 623,00 107 562,00 38 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 145 673,00 145 673,00 145 673,00 107 952,00 37 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 810,00 60 810,00 60 810,00 60 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   417

0 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 61 200,00 61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 510,00 36 510,00 36 510,00 0,00 36 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 36 170,00 36 170,00 36 170,00 0,00 36 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 748 194,49 4 748 194,49 264 415,49 224 017,48 40 398,01 76 500,00 4 407 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -822,00 -822,00 -822,00 -822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 710,00 16 710,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 764 082,49 4 764 082,49 263 593,49 223 195,48 40 398,01 86 500,00 4 413 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 056 626,00 3 056 626,00 33 100,00 23 210,48 9 889,52 0,00 3 023 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -822,00 -822,00 -822,00 -822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 710,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 3 062 514,00 3 062 514,00 32 278,00 22 388,48 9 889,52 0,00 3 030 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 023 526,00 3 023 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 023 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 710,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 Świadczenia społeczne 
po zmianach 3 030 236,00 3 030 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -572,00 -572,00 -572,00 -572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 17 028,00 17 028,00 17 028,00 17 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7090



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  290
0 

Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

po zmianach 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 861 579,84 861 579,84 861 579,84 50 773,00 810 806,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 861 579,84 861 579,84 861 579,84 50 773,00 810 806,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 570 456,00 570 456,00 570 456,00 285,00 570 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 570 456,00 570 456,00 570 456,00 285,00 570 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 209,00 19 209,00 19 209,00 0,00 19 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 9 209,00 9 209,00 9 209,00 0,00 9 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 550 962,00 550 962,00 550 962,00 0,00 550 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 560 962,00 560 962,00 560 962,00 0,00 560 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 500,00 135 500,00 135 500,00 1 000,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 131 500,00 131 500,00 131 500,00 1 000,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426

0 Zakup energii 
po zmianach 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 236 395,69 17 034 308,03 10 421 838,08 5 694 602,63 4 727 235,45 1 395 385,18 5 185 882,13 11 202,64 0,00 20 000,00 5 202 087,66 5 202 087,66 2 964 633,66 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 832,00 -29 832,00 -29 832,00 -12 022,00 -17 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179 524,55 112 524,55 95 804,55 17 350,00 78 454,55 10 010,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 386 088,24 17 117 000,58 10 487 810,63 5 699 930,63 4 787 880,00 1 405 395,18 5 192 592,13 11 202,64 0,00 20 000,00 5 269 087,66 5 269 087,66 3 031 633,66 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7090



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/234/21 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów budżetowych zadań zleconych w 2021 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do Uchwały Nr 
XXIX/234/21 Rady Gminy Koneck 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 516 353,30 0,00 516 353,30  
 01095  Pozostała działalność 516 353,30 0,00 516 353,30  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

516 353,30 0,00 516 353,30 
 

750   Administracja publiczna 61 240,00 0,00 61 240,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 620,00 0,00 45 620,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

45 620,00 0,00 45 620,00 
 

 75056  Spis powszechny i inne 15 620,00 0,00 15 620,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 620,00 0,00 15 620,00 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

7 126,00 0,00 7 126,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 950,00 0,00 950,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

950,00 0,00 950,00 
 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

6 176,00 0,00 6 176,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 176,00 0,00 6 176,00 
 

801   Oświata i wychowanie 25 590,11 0,00 25 590,11  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

25 590,11 0,00 25 590,11 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 590,11 0,00 25 590,11 
 

852   Pomoc społeczna 103 461,00 50,00 103 511,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 141,00 0,00 6 141,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 141,00 0,00 6 141,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7090



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 97 320,00 50,00 97 370,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

97 320,00 50,00 97 370,00 
 

855   Rodzina 4 604 383,49 5 888,00 4 610 271,49  
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 050 326,00 5 888,00 3 056 214,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 050 326,00 5 888,00 3 056 214,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 537 112,00 0,00 1 537 112,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 537 112,00 0,00 1 537 112,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 153,49 0,00 153,49  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

153,49 0,00 153,49 
 

 85504  Wspieranie rodziny 716,00 0,00 716,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

716,00 0,00 716,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

16 076,00 0,00 16 076,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 076,00 0,00 16 076,00 
 

          
Razem: 5 318 153,90 5 938,00 5 324 091,90  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7090



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXIX/234/21 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków budżetowych zadań zleconych w 2021 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 3a do Uchwały Nr 
XXIX/234/21 Rady Gminy Koneck 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 516 353,30 0,00 516 353,30 

 01095  Pozostała działalność 516 353,30 0,00 516 353,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 384,79 0,00 2 384,79 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 409,95 0,00 409,95 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 178,84 0,00 2 178,84 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 151,00 0,00 5 151,00 
  4430 Różne opłaty i składki 506 228,72 0,00 506 228,72 

750   Administracja publiczna 61 240,00 0,00 61 240,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 620,00 0,00 45 620,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 45 620,00 0,00 45 620,00 

 75056  Spis powszechny i inne 15 620,00 0,00 15 620,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 5 454,00 0,00 5 454,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 600,00 0,00 9 600,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 540,93 0,00 540,93 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25,07 0,00 25,07 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

7 126,00 0,00 7 126,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

950,00 0,00 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 794,60 0,00 794,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 135,90 0,00 135,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 19,50 0,00 19,50 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

6 176,00 0,00 6 176,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 3 655,00 0,00 3 655,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 65,42 0,00 65,42 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2,49 0,00 2,49 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,59 0,00 550,59 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 572,50 0,00 1 572,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 110,00 0,00 110,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 0,00 220,00 

801   Oświata i wychowanie 25 590,11 0,00 25 590,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7090



 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

25 590,11 0,00 25 590,11 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

9 288,18 0,00 9 288,18 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 253,33 0,00 253,33 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 16 048,60 0,00 16 048,60 

852   Pomoc społeczna 103 461,00 50,00 103 511,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 141,00 0,00 6 141,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 049,13 0,00 6 049,13 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 46,12 0,00 46,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 45,75 0,00 45,75 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

97 320,00 50,00 97 370,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 810,00 390,00 61 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 510,00 -340,00 36 170,00 

855   Rodzina 4 604 383,49 5 888,00 4 610 271,49 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 050 326,00 5 888,00 3 056 214,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 023 526,00 6 710,00 3 030 236,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 17 600,00 -572,00 17 028,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 610,48 0,00 1 610,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 500,00 -250,00 250,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 989,53 0,00 1 989,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 999,99 0,00 999,99 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

600,00 0,00 600,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 537 112,00 0,00 1 537 112,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 383 753,00 0,00 1 383 753,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 44 117,00 0,00 44 117,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 109 242,00 0,00 109 242,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 153,49 0,00 153,49 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 153,49 0,00 153,49 

 85504  Wspieranie rodziny 716,00 0,00 716,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7090



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,14 0,00 0,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 715,86 0,00 715,86 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

16 076,00 0,00 16 076,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 16 076,00 0,00 16 076,00 

         
Razem: 5 318 153,90 5 938,00 5 324 091,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7090



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/234/21 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  6.152.372,03 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 4.500.376,99 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 688.380,19 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 963.614,85 

Rozchody ogółem:  5.718.762,93 

1 

Przelewy na rachunki lokat, w tym: 
- 330.940,00 zł środki finansowe z przeznaczeniem 
na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 r. 
- 500.000,00 zł środki finansowe z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych otrzymane w 2021 
r. 
- 3.479.503,93 zł niewykorzystane z 2020 r. środki 
finansowe z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych    
- 1.408.319,00 zl środki finansowe na uzupełnienie 
subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji  

994 5.718.762,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7090



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/234/21 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 Planowane zadania inwestycyjne w 2021 roku  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00 50 000,00  
  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 50 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  
    Usprawnienie oraz uporządkowanie sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Koneck i Pomiany 50 000,00 0,00 50 000,00  
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 932 567,91 67 000,00 1 999 567,91  
  40002  Dostarczanie wody 1 932 567,91 67 000,00 1 999 567,91  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00  
    Budowa przyłącza wodociągowego w miejscowości Chromowola 7 000,00 0,00 7 000,00  
    Usprawnienie gospodarki wodnej na terenie Gminy Koneck 40 000,00 0,00 40 000,00  
    Usprawnienie oraz uporządkowanie gospodarki wodnej w gminie Koneck 5 000,00 0,00 5 000,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 851 707,45 0,00 851 707,45  
    Usprawnienie gospodarki wodnej na terenie Gminy Koneck 851 707,45 0,00 851 707,45  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 028 860,46 67 000,00 1 095 860,46  
    Usprawnienie gospodarki wodnej na terenie Gminy Koneck 1 028 860,46 67 000,00 1 095 860,46  
 600   Transport i łączność 1 567 419,00 0,00 1 567 419,00  
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 0,00 30 000,00  

   6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00  
    Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 

włanych zadań inwestycyjnych -wykup gruntów pod rondo w m. Straszewo 30 000,00 0,00 30 000,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 1 534 919,00 0,00 1 534 919,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 528 919,00 0,00 1 528 919,00  
    Przebudowa drogi gminnej nr 160434 C Straszewo-Zapustek - opracowanie projektu 13 000,00 0,00 13 000,00  
    Przebudowa drogi gminnej nr 160434C  Straszewo - Zapustek 457 643,00 0,00 457 643,00  
    Remont drogi gminnej nr 160421 C Świete-Żołnowo-Kajetanowo 860 000,00 0,00 860 000,00  
    Remont drogi gminnej w miejscowości Kruszynek na trenie działek 34/2 i 64/2 - I 

etap 198 276,00 0,00 198 276,00  

    
Rozbudowa dróg polegająca na budowie ścieżek rowerowych i pieszo-rowerowych 
na terenie gminy Aleksandrów Kuj,, Bądkowo, Waganiec, Koneck, Zakrzewo i 
Raciążek 

0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 7090



   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00  
    Wykup gruntów pod drogę gminną nr 160413 C Kol. Kruszynek-Turzynek 6 000,00 0,00 6 000,00  
  60095  Pozostała działalność 2 500,00 0,00 2 500,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 0,00 2 500,00  

    Wykonanie parkingu wraz infrastrukturą towarzyszącą, budowie toalety publicznej 
oraz przebudowie drogi gminnej w miejscowości Koneck - dokumentacja 2 500,00 0,00 2 500,00  

 720   Informatyka 37 415,75 0,00 37 415,75  
  72095  Pozostała działalność 37 415,75 0,00 37 415,75  
   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 803,41 0,00 31 803,41  
    Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 31 803,41 0,00 31 803,41  
   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 612,34 0,00 5 612,34  
    Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 5 612,34 0,00 5 612,34  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 0,00 25 000,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 0,00 25 000,00  

   6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

25 000,00 0,00 25 000,00  
    Termodernizacja remizy OSP Straszewo polegająca na dociepleniu dwóch ścian 

strażnicy na utratę ciepła 10 000,00 0,00 10 000,00  
    Termomodernizacja remizy OSP Kamieniec polegająca na dociepleniu ścian 

zewnętrznych 15 000,00 0,00 15 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 520 000,00 0,00 520 000,00  
  80132  Szkoły artystyczne 520 000,00 0,00 520 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 0,00 520 000,00  

    
Rozbudowa, przebudowa i adaptacja istniejącego budynku GOK oraz budynku po 
byłym gimnazjum z przeznaczeniem na szkołę muzyczną i Gminny Ośrodek Kultury 
wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - dokumentacja 

520 000,00 0,00 520 000,00  

 926   Kultura fizyczna 1 069 685,00 0,00 1 069 685,00  
  92695  Pozostała działalność 1 069 685,00 0,00 1 069 685,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 035,00 0,00 23 035,00  

    Zmiana sposobu zagospodarowania terenu działki 31/4 poprzez urządzenie placu 
sportowo-rekreacyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - II i III etap 23 035,00 0,00 23 035,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 981,21 0,00 569 981,21  

 
   Zmiana sposobu zagospodarowania terenu działki 31/4 poprzez urządzenie placu 

sportowo-rekreacyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - II i III etap 569 981,21 0,00 569 981,21 
 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 668,79 0,00 476 668,79  
    Zmiana sposobu zagospodarowania terenu działki 31/4 poprzez urządzenie placu 

sportowo-rekreacyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - II i III etap 476 668,79 0,00 476 668,79  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 7090



 Razem 5 202 087,66 67 000,00 5 269 087,66  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 7090



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/234/21 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w 2021 r. 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dzia
ł 

Rozdział § Treść 

 
Podmiotowej/ 

celowej 

 
przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 470 814,42  

600 60013 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych – wykup 
gruntów pod rondo w m. Straszewo          

30 000,00       
celowa 

 

720 72095 2339 Dotacja celowa na zadania bieżące do 
samorządu województwa na podstawie 

porozumień – Infostrada 2.0 

909,42 
celowa 

 

750 75095 2900 Związek Gmin Ziemi Kujawskiej 
Związek Gmin Wiejskich  

składka członkowska 

13 205,00 
wpłata 

 

855 85508 2900 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie- 
częściowe koszty utrzymania dzieci i ich 

pobyt w rodzinie pieczy zastępczej  

86 500,00 
wpłata 

 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 216 000,00 
podmiotowa 

 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 124 200,00 
podmiotowa 

 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 990 706,00  

754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania – 
Termomodernizacja remizy polegająca na 
dociepleniu ścian zewnętrznych OSP      w 

Kamieńcu  

15 000,00             
celowa 

 

754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania – 
Termomodernizacja remizy  OSP  Straszewie 

polegająca na dociepleniu dwóch ścian 
strażnicy na utratę ciepła  

10 000,00             
celowa 

 

801 80101 2540 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Święte 
i okolic – Szkoła Podstawowa  

w Świętem 

410 962,60 
podmiotowa 

 

801 80101 2540 Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 
Szkoła Podstawowa w Straszewie 

412 761,40 
podmiotowa 

 

801 80103 2540 Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 
Oddział przedszkolny „0” przy Szkole 

Podstawowej w Straszewie 

37 305,00 
podmiotowa 

 

801 80106 2540 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Święte 
i okolic – Punkt Przedszkolny  

w Świętem 

69 309,00 
podmiotowa 

 

801 80150 2540 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki – 

Szkoła Podstawowa w Straszewie 

17 241,00 
podmiotowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 7090



 

801 80150 2540 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki – 

Szkoła Podstawowa w Świętem 

8 623,00 
podmiotowa 

 
 
 

801 80153 2830 Dotacja celowa na sfinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych (zgodnie  
z wnioskiem o udzielenie dotacji) –          SP 

Święte 

3 755,07*  

801 80153 2830 Dotacja celowa na sfinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych (zgodnie  
z wnioskiem o udzielenie dotacji) –          SP 

Straszewo 

5 748,93*  

Ogółem   1 461 520,42  

*Wprowadzona dotacja stanowi 100,00 % faktycznego zapotrzebowania przeznaczona jest na 
wyposażenie szkół  
w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby .

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 7090



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIX/234/21 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków w 2021 r.  
z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Dział 900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział  - 90002 Gospodarka odpadami 

 
 

Planowane dochody w 2021 r. 

 
 

Planowane wydatki w 2021 r. 
 

§4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne             
238,00 

§4110 składki na ubezpieczenia społeczne             
41,00 

§4120 składki na Fundusz Pracy                               
6,00 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia           
9.209,00 

 
§ 4300 zakup usług pozostałych                     

560.962,00 
w tym: 
- koszty wywozu odpadów                                                     
536.962,00 
- prowadzenie PSZOK                                                                   20 
000 
- koszty bankowe , opłaty pocztowe                                               2 
000 

 
§ 0490 wpływy z opłat lokalnych – 570.456,00 

- aktualizacja programu do odpadów komunalnych                       2 
000 

 
OGÓŁEM DOCHODY – 570.456,00 

 
OGÓŁEM WYDATKI  - 570.456,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 7090


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 6 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2021-12-30T10:28:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




